

**CUADRO COMPARATIVO**

F-22-R3-10617

B. Código/Revisión/ Fecha:

F-16-12- R3;270319

Datos para los Registros (Evidencia):

C. Página

1

D. Fecha de elaboración:

12 de noviembre de 2020

E. Período al que se aplica:

2020

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS

JUANA ISLAS FLORES

EPIFANIO OLVERA MONTIEL

ESPERANZA MEJIA HERNÁNDEZ

IAFJ760328GN5

OEME4908056K2

MEHE660211E94

2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO		7. PRECIO		6. PRECIO		7. PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
27301	BALON FUTBOL RAPIDO MODELO PF751 # 4	15	PZA	\$ 422.15	\$ 6,332.25	\$ 451.70	\$ 6,775.50	\$ 447.07	\$ 6,706.05		
27301	BALON DE FUTBOL SOCCER VOIT C-DROIDHB DEP SS20 HIBRIDO # 5 LIGA MX	15	PZA	\$ 384.05	\$ 5,760.75	\$ 414.77	\$ 6,221.55	\$ 458.63	\$ 6,879.45		
27301	BALON DE VOLEIBOL MOLTEN V5M 5000 # 5 FLISTTATEC	10	PZA	\$ 1,273.96	\$ 12,739.60	\$ 1,350.39	\$ 13,503.90	\$ 1,408.63	\$ 14,086.30		
27301	BALON DE VOLEIBOL MIKASA V200W # 5	3	PZA	\$ 1,799.82	\$ 5,399.46	\$ 1,979.80	\$ 5,939.40	\$ 1,982.75	\$ 5,948.25		
27301	RED PARA VOLEIBOL PROFECIONAL MARCA MIKASA CON CABLE DE ACERO REFORZADA	5	PZA	\$ 1,090.50	\$ 5,452.50	\$ 1,145.02	\$ 5,725.10	\$ 1,193.11	\$ 5,965.55		
27301	BASCULA DIGITAL SENCILLA	4	PZA	\$ 862.50	\$ 3,450.00	\$ 922.87	\$ 3,691.48	\$ 424.14	\$ 1,696.56		
27301	COSTAL DE BOX GRANDE	3	PZA	\$ 1,089.00	\$ 3,267.00	\$ 1,121.67	\$ 3,365.01	\$ 1,120.69	\$ 3,362.07		
27301	CUERDA DE ESCALADA PARA GIMNASIO, CON MOSQUETON DE 6 METROS X 30 MM.	3	PZA	\$ 1,342.05	\$ 4,026.15	\$ 1,503.09	\$ 4,509.27	\$ 1,006.90	\$ 3,020.70		
27301	BALON DE BASQUETBOL MOLTEN PIEL SINTETICA # 6	5	PZA	\$ 888.78	\$ 4,443.90	\$ 906.55	\$ 4,532.75	\$ 1,035.00	\$ 5,175.00		
27301	BALON DE BASQUETBOL MOLTEN PIEL SINTETICA # 7	10	PZA	\$ 888.78	\$ 8,887.80	\$ 924.33	\$ 9,243.30	\$ 1,035.00	\$ 10,350.00		
27301	ROSA, LILA, VERDE, NARANJA, NATURAL NEGRO, GRIS Y AZUL	30	ROLLO	\$ 25.00	\$ 750.00	\$ 68.96	\$ 2,068.80	\$ 250.00	\$ 7,500.00		
27301	CERA DE CAMPECHE PARA LIENZO	3	KILOS	\$ 175.00	\$ 525.00	\$ 215.51	\$ 646.53	\$ 500.00	\$ 1,500.00		
27301	PARA GOLPEO DE COSTAL DE BOX MARCA ASIANA	4	PARES	\$ 475.00	\$ 1,900.00	\$ 527.25	\$ 2,109.00	\$ 553.45	\$ 2,213.80		
27301	LIGA DE RESISTENCIA LARGA CON MANGOS DE NEOPRENO MARCA VOIT	50	PARES	\$ 119.82	\$ 5,991.00	\$ 143.78	\$ 7,189.00	\$ 153.80	\$ 7,690.00		
	8. SUB TOTAL				\$ 68,925.41		\$ 75,520.59		\$ 82,093.73		
	9. DESCUENTO				\$ -		\$ -		\$ -		
	10. SUB TOTAL				\$ 68,925.41		\$ 75,520.59		\$ 82,093.73		
	11. I.V.A.				\$ 11,028.07		\$ 12,083.29		\$ 13,135.00		
	12. TOTAL				\$ 79,953.48		\$ 87,603.88		\$ 95,228.73		

21. Lugar en que su ubica el proveedor

CONDICIONES

13. CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS
FORMA DE PAGO	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	PAGO ANTICIPADO	CREDITO
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN	15 DÍAS HABILES	15 DÍAS HABILES	10 DÍAS HABILES
TIEMPO DE ENTREGA	5-8 DÍAS HABILES	5 DÍAS HABILES	5 DÍAS HABILES

16. FUNDAMENTO:

26 FRACCIÓN III, 42 PRIMER PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.

MONTO DISPONIBLE \$79,953.48

17. DIBUJO Y ELABORÓ

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

19. Vc.Bo.

MTRA. ORIS ESTELA VARGAS

ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

LIC. JACKELINE ALDRETE OCÁDIZ

NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. AUTORIZÓ

MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO  
RECTOR